

20-26 iyul 2023-cü il

Bayramınız mübarək, QƏHRƏMAN JURNALİSTLƏR!



22 iyul ölkəmizdə Milli Mətbuat Günüdür. Həsən bəy Zərdabinin min bir əziyyətlə nəşrinə icazə aldığı və elə o zəhmətlə, çətinliklərlə az yaşasa da, tariximizdə çox böyük iz buraxmağı bacaran "Əkinçi"dən başlanan yol...

Bu bayramı hazırda yeni nəsil də, tarixə öz fəaliyyəti ilə iz salanlar da, mətbuat işçiləri də, onlarla birgə sevinənlər də birlikdə qeyd edir. Lakin, zənnimizcə, bu bayramın əsl qəhrəmanları məhz bu tarixi yaradanlar, başlanğıcını qoyanlarla bərabər, həm də onu yaşadanlar, mətbuat tariximizin şanlı səhifələrinin yazılmasında mühüm rol oynayan, ölkəmiz və xalqımız üçün ən çətin zamanlarda qələmini qılınca, obyektivini qalxana çevirən, gerçəyin dili olmağı bacaran Zərdabilərdir.

Təbii ki, zamanla bərabər çox şey dəyişdi, qəhrəmanlar da, onların mübarizə üsulu və vasitələri də. Dəyişməyən tək şey isə ədalət, məqsəd oldu, "Əkinçi"nin xalqı qəflət yuxusundan oyatmaq, zülm və cəhəllətdən qurtarmaq cəhdləri zamanla

xalqımızın başına erməni vandalları və onların havadarları tərəfindən açılan min bir oyundan xalqı xəbərdar etmək, səsimizi həm də beynəlxalq aləmə yaymaq, əhalini düşmənlərə qarşı birliyə səsləmək mübarizəsi ilə əvvəz olundu. Beləliklə də, tarixdə zaman-zaman qəhrəmanların adı dəyişdi, Zərdabilər Çingizlərə, Çingizlər Məhərrəmlərə çevrildi...

Bu gün həm də öz jurnalistlik şücaəti ilə düşmənlərə qarşı mübarizə aparən Çingiz Mustafayevin bayramıdır. Ölkənin çox ağır imtahanlardan keçdiyi bir dövrdə - xalqımızın ermənilər tərəfindən ciddi təqiblərə, soyqırımına məruz qaldığı bir vaxtda cəmiyyətin gözünü açaraq, çaş-baş qalmış insanlar üçün suallara doğru cavab tapmaqda məhz onun peşəkarlığının böyük rolu olmuşdur. Xüsusilə Qarabağ həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında əvəzsiz əməyi olan Çingiz Mustafayev mətbuatımız, ümumiyyətlə isə jurnalistikamız üçün cəsarət və qorxmazlıq nümunəsidir. Elə ordumuzun hücum əməliyyatı-

nı çəkərkən yaralanması və əbədiyyətə qovuşması bir daha onun jurnalistikaya bağlılığının və bu günün əsas qəhrəmanlarından olduğunun bariz təsdiqidir.

Bu gün gəm də Alı Mustafayevin bayramıdır. O, Birinci Qarabağ müharibəsi dövründə ən qaynar nöqtələrdən müsahibələr hazırlayıb, reportajlar təqdim edirdi. Elə ölümü də peşə fəaliyyətini həyata keçirərkən oldu. Qarabağın Qarakənd səmasında ermənilər tərəfindən vurulan təyyarədə idi.

22 iyul tarixində xatırlanması gərəkən xüsusi qəhrəmanlardan biri də Salatın Əsgərovadır. Zərif cinsin peşəsində çox cəsarətlə və uğurla addımlayan bu nümayəndəsi də peşə fəaliyyətini həyata keçirərkən düşmən gülləsinə tuş gəlir.

Bu siyahını Osman Mirzəyev, Kazımağa Kərimov, Fəxrəddin Şahbazov kimi öz peşəsinə bağlı və elə xidməti fəaliyyətlərini icra edərkən şəhid olan qəhrəmanlar sayısında daha da uzatmaq olar. Çünki zaman heç dayanmır, illər keçir, əsrlər ötür. Müasir dövrün Zərdabileri yetişir. Elə Məhərrəm İbrahimov və Sırac Abışov kimi...

Azərbaycanın 30 illik işğala verdiyi layiqli cavabla əzəli torpaqlarımız geri alındı, vətənimiz əsir düşmüş hissəsini qaytararaq öz bütüövlüyünə qovuşdu. Lakin xəbis düşmən yenə də öz çirkin niyyətindən əl çəkməyərək, torpaqlarımızı xəritəsini hələ də vermədiyi minarlar ilə doldurdu. Bu isə nəinki bir çox hərbi qulluqçularımızın, əsgərlərimizin, həmçinin xidməti fəaliyyətdə olan bəzi jurnalistlərimizin ölümü ilə nəticələndi. Qəribədir, hərbi sahədə çalışanlar hər an ölümü gözləyir və bunu şəhidlik zirvəsinə ucalaraq yaşamaq istəyirlər. Lakin jurnalist üçün peşəsinə icra edərkən şəhidlik qazanmaq, düşünürəm, gözlənilməz və şərəfli bir addır, yüksək zirvədir. Bu zirvəyə isə İkinci Qarabağ müharibəsi dövründə Məhərrəm və Sırac ucaldılar. Bu gün həm də sizlərin bayramıdır, qəhrəman jurnalistlər!

Biz bu günü sizlərlə qürurlanaraq qeyd edirik.

BAYRAMINIZ MÜBARƏK!

Mətanət HÜSEYNOVA